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مربی روس  برای هاکی روی یخ
فدراسیون اسکی یک مربی روسیه ای را برای 
هدایت تیم ملی هاکی روی یخ به خدمت گرفت. 
مراحل نهایی استخدام مربی برجسته روسی، 
دیمتری میخیلف، برای هدایت تیم ملی هاکی 
روی یخ ایران در مسابقات جام جهانی IIHF در 
دیویژن ۴ که در ارمنستان برگزار خواهد شد، به 

اتمام رسید. 
و  باتجربه  مربیان  از  یکی  میخیلف  دیمتری 
شناخته شده در دنیای هاکی روی یخ است. 
او عاوه بر تجربه فراوان، سابقه مربیگری در 
تیم های ملی مختلف روسیه را دارد و در حال 
حاضر، به عنوان مربی تیم ملی زیر ۱۸ سال 
روسیه فعالیت می کند. میخیلف با بهره گیری 
از دانش و استراتژی های نوین خود، در پرورش و 
توسعه استعدادهای جوان و هدایت تیم به سمت 
موفقیت های بین المللی، نقش مؤثر و قابل 

توجهی داشته است.
میخیلف همچنین به عنوان بازیکن در تیم های 
معتبر روسی و اروپایی بازی کرده است. بازی های 
او در تیم دینامومسکو یکی از تیم های مشهور 
و پرافتخار در لیگ هاکی روی یخ روسیه، دوران 
برجسته ورزشی او است. عاوه بر این، او تجربه 
حضور در تیم های ملی جوانان روسیه را نیز دارد.

گروه مرگ پینگ پنگ بازان در کاپ آسیا
 ملی پوشان تنیس روی میز در کاپ آسیا چین با 
قرعه سختی رو به رو شدند. قرعه کشی رقابت های 
تنیس روی میز کاپ آسیا دیروز در شهر شنژن 
چین برگزار شد  که ملی پوشان کشورمان حریفان 
خود را شناختند. نوشاد عالمیان کاپیتان تیم ملی 
کشورمان با وانگ چوکین چینی، یوکیا یودا از ژاپن 
و احمد کورانی از قطر در گروه دوم این مسابقات 
همگروه شد. همچنین نیما عالمیان دیگر 
ملی پوش کشورمان در گروه چهارم با توموکازو 
هاریموتو ژاپنی، اوه جون سونگ از کره جنوبی و 
هوآنگ یوژنگ از چین در گروه بسیار سختی قرار 
گرفت. ندا شهسواری کاپیتان تیم ملی زنان هم 
در گروه دوم با وانگ مانیو چینی، هوآنگ هی 
هوآ تایوانی و لی این هیه  از کره جنوبی همگروه 
شد. رقابت های تنیس روی میز کاپ آسیا با 
حضور برترین راکت به دستان رنکینگ جهانی از 
چهارم اسفندماه به میزبانی چین برگزار خواهد 
شد. جمیل لطف الله نسبی به عنوان سرمربی 
هدایت نمایندگان کشورمان را در این رقابت ها 

برعهده  دارد.

مقصودلو در جمع مدعیان 
تورنمنت شطرنج تونس

نفر نخست شطرنج ایران با شکست نابغه آرژانتینی در 
جمع مدعیان اصلی تورنمنت تونس قرار گرفت.

پرهام مقصودلو، استاد بزرگ شطرنج ایران در سومین 
دور از تورنمنت »جربا« تونس موفق شد »فستینو اورو« 
نابغه آرژانتینی را شکست دهد. مقصودلو که در 2 دور 
ابتدایی این رقابت ها برابر باسم امین استاد بزرگ مصری 
و ولودار مورزین روسی به تساوی دست یافته بود، با این 

پیروزی به جمع مدعیان صعود کرد.
فیل شطرنج جهان )لقب پرهام مقصودلو( با کسب 
یک برد و دو تساوی در پایان دور سوم با ۲ امتیاز به رده 
سوم جدول صعود کرد. در حال حاضر، آندریا موریزی 
فرانسوی با ۲/۵ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و ولودار 

مورزین روسی نیز با ۲ امتیاز در جایگاه دوم است.
تورنمنت جربا تونس که از تاریخ ۲۷ بهمن آغاز شده، 
در ۹ دور برگزار خواهد شد و ۱۰ استاد بزرگ شطرنج از 

سراسر جهان در آن حضور دارند.

جایزه ۵۰۰ میلیونی به ۳ کشتی گیر
رئیس فدراسیون کشتی روز گذشته جوایز ۳ 
ورزشکار مدال آور تیم های آزاد و فرنگی را پرداخت 

. کرد
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در جریان 
اردوی تیم های فرنگی و آزاد پاداش چند کشتی گیر 
را پرداخت کرد. برهمین اساس علیرضا دبیر، 
جایزه هادی ساروی، سعید اسماعیلی و رحمان 
عموزاد را پرداخت کرد و مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان 
به آنها اهدا شد. جایزه نفرات برتر اوزان ۶۷ ، 
۹۷ فرنگی و ۶۵ آزاد ۵ هزار فرانک سوئیس بود 
که اتحادیه جهانی کشتی برای کشتی گیران 

کشورمان در نظر گرفته است.

  تیم ملی واترپلو بدون آمادگی به چین می رود

پول؛ عامل لغو اردوی تدارکاتی
دو اردوی تیم ملی واترپلو به دلیل مشکات 
مالی لغو شد. مهدی پنام تاش سرمربی تیم 
ملی واترپلوی ایران در مورد حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیای چین گفت: » متأسفانه دو اردوی 
تیم ملی به دلیل کمبود منابع لغو شد و بدون 
حضور در اردو و برگزاری مسابقه پس از مسابقات 
کاپ جهانی دیویژن۲ در این رقابت ها شرکت 
می کنیم.« مهدی پنام تاش همچنین ادامه داد: 
»تیم ملی واترپلوی ایران پس از حضور در کاپ 
جهانی دیویژن2Devision( ۲( که در ترکیه انجام 
شد و ابتدای دی ماه به پایان رسید، تاکنون دیدار 
و اردوی تدارکاتی مناسبی نداشتیم و متأسفانه 
۲اردوی تدارکاتی مهمی که برنامه ریزی کرده 
بودیم و قرار بود برگزار شود به دلیل کمبود 

منابع مالی لغو شد.«

نتایج تیم ملی اسکی در مسابقات 
قهرمانی جهان به چیزی شبیه فاجعه 
نزدیک بود اما با این حال فدراسیون 
ز  ا برخی  عملکرد  ره  با ر د سکی  ا
اسکی بازان در این مسابقات از واژه 
تاریخ سازی استفاده کرده است. اینکه 

رویشان  فدراسیون نشین ها  چطور 
شد تا از تیمی که به مسابقات رفته و 
با رکوردهای سی وهفتم، چهل وهفتم 
و پنجاهم برگشته از واژه تاریخ سازی 
استفاده کنند، واقعاً باعث تعجب 
در  که  شرایطی  در  آن هم  است، 
بازی های زمستانی آسیایی با 14 نماینده 
تیم ایران بدون مدال ماند؛ در حالی که 
در سال 2011 ایران صاحب سه مدال 
ارزشمند شده بود. اینکه چطور می شود 
که یک مجموعه بعد از این همه زمان 
نتوانسته به شرایط 14 سال پیش خود 
برگردد و از نتایج تیم ملی به عنوان 

تاریخ سازی یاد می کند، بماند اما حالا 
یکی از اعضای تیم ملی اسکی در یک 
مصاحبه حرف هایی را مطرح کرده که 

در نوع خود بسیار عجیب است.
محمد کیادربندسری که در بازی های 
سال ۲۰۱۱ به مدال برنز اسکی آلپاین 
دست پیدا کرد و این دوره هشتم شد، 
وضعیت تیم ملی اسکی را به باد انتقاد 
گرفت: »تمام کشورها برنامه ریزی های 
طولانی مدت دارند و اکثر رقبایم 
قبل از بازی ها در کشورهای اروپایی 
مسابقه داشته یا در اردو بودند، در 
حالی که ما این شرایط را نداشتیم و 

عدم برنامه ریزی را پشت کمبود برف و 
کوتاه بودن فصل اسکی پنهان کردند.

همه می دانند ایران کشوری معتدل با 
چهار فصل است که در فصل زمستان 
برف می بارد اما چگونه در دوره های 
قبل اردوهای خارجی داشتیم اما این 
دوره اردویی نبود، ربطی به بی برفی 
ندارد بلکه به خاطر بی برنامگی و عدم 
تمایل فدراسیون به انجام وظیفه خود 

در اسکی است.«
البته یک نکته در بین این حرف ها 
هم وجود دارد. به هر حال همیشه 
اسکی ایران تحت کنترل خانواده های 
کیادربندسری و ساوه شمشکی بوده و 
همین باعث می شود که این سؤال 
مطرح شود، چرا این حرف ها الان 
مطرح می شود و قبل از اعزام این 

ح نشد؟ مسائل مطر
با این حال کیادربندسری در ادامه 
فاجعه بار  وضعیت  به  تش  نتقادا ا
امکانات هم اشاره کرده است: »اسکی 
کوهستان برای اولین بار در بازی های 
آسیایی شرکت کرد و شرایط آنها از ما 
بدتر بود؛ مشکلی برای اسکی یکی از 
بچه های کوهستان به وجود آمده بود و 
پیش من آورد تا درست کنم. دیدم یک 
اسکی شکسته و قدیمی آورده که با پیچ 
و میخ بسته شده است. تجهیزاتشان 
به روز نبود و اسکی یک نفرشان اندازه 
۳۰، ۴۰ سانتیمتر شکسته بود. واقعاً دلم 
برایشان سوخت. اسکی صحرانوردی، 
هم در تیمی و هم در انفرادی سال ۲۰۱۱ 
مدال گرفتند اما امسال ششم شدند 
چون سیستم برای آنها برنامه ریزی 

نکرده بود.«

پنج دختر مازندرانی به نخستین مرحله اردوی انتخابی تیم ملی 
والیبال بانوان زیر ۱۶ سال ایران با هدف حضور در رویدادهای 

بین المللی پیش رو دعوت شدند.
نیاز ساعدی )پست پاسور(، عسل صدفی و فاطیما کاظمی 
)پست لیبرو(، باران بهروزی )پست قدرتی( و نیکی سحرپیما 
)پست سرعتی(، بازیکنان مازندرانی هستند که از روز چهارشنبه 
اول اسفندماه در اردوی انتخابی تیم ملی والیبال دختران زیر ۱۶ 
سال شرکت می کنند. در این اردو ۱۰۰ بازیکن از اول تا چهارم اسفند 
ماه در کمپ تیم های ملی والیبال زنان در مجموعه ورزشی آزادی 

تهران زیر نظر لی دو هی سرمربی تیم ملی تمرین می کنند.
 بازیکنان پست های دریافت کننده قدرتی، مدافع میانی و قطر 
پاسور روزهای چهارشنبه و پنجشنبه، اول و دوم اسفند ماه و 
بازیکنان دعوت شده در پست های پاسور و لیبرو، روزهای شنبه 
و یکشنبه چهارم و پنجم اسفند ماه به صورت مجزا تمرینات خود 
را پیگیری می کنند. تیم ملی والیبال ایران برای دومین دوره 
مسابقات والیبال قهرمانی دختران زیر ۱۶ سال آسیا که از بیست 
و نهم تیر تا پنجم مرداد ماه سال ۱۴۰۴ در شهر امان پایتخت کشور 

اردن برگزار خواهد شد، آماده می شود.

محمدحسین گلشنی کماندار ریکرو 
ایران توانست در مرحله مقدماتی کاپ 
آسیایی تایلند با رکوردشکنی به مقام 

اول دست یابد.
در مرحله مقدماتی مسابقات کاپ 
آسیایی تایلند، محمدحسین گلشنی در 
ریکرو مردان با امتیاز ۶۸۱ در رده نخست 
ایستاد و با کسب این امتیاز، رکورد 
ایران را شکست تا برای نخستین بار در 
مسابقات کاپ آسیایی یک ایرانی در رده 

نخست قرار بگیرد.
پیش از این رکورد ریکرو ایران با امتیاز 
۶۷۷ در اختیار رضا شبانی بود که 
گلشنی توانست این رکورد را بشکند و 
۴ امتیاز ارتقا دهد. او پس از استراحت 
در دور اول و دوم، در دور سوم مسابقات 
و  بوتان  برنده  به مصاف  حذفی 
بنگادش می رود. در مرحله مقدماتی 
کامپوند بانوان نیز بیتا عاشق زاده با 

امتیاز ۶۹۲ در رده دهم ایستاد. وی پس 
از استراحت در دور نخست، در دور 
دوم مسابقات حذفی به مصاف برنده 
کمانداران امارات و قزاقستان می رود. 
همچنین در مرحله مقدماتی کامپوند 
بانوان، فاطمه باقری با امتیاز ۶۸۹ در 
جایگاه هفدهم قرار گرفت. او پس از 
استراحت در دور نخست، در دور دوم 
مسابقات حذفی به مصاف نماینده 
تایلند می رود. گیسا بایبوردی نیز با 
امتیاز ۶۸۸ در رده نوزدهم ایستاد. وی 
پس از استراحت در دور نخست، در 
دور دوم مسابقات حذفی به مصاف 
نماینده سنگاپور می رود. تیم کامپوند 
بانوان ایران با ترکیب گیسا بایبوردی، 
بیتا عاشق زاده و فاطمه باقری با امتیاز 
۲۰۶۹ در رده پنجم قرار گرفت. تیم ایران 
پس از استراحت در دور نخست، فردا به 

مصاف تیم سنگاپور می رود.

مسابقات بین المللی بوکس روسیه از 
روز یکشنبه در شهر کامسامولسک آغاز 
شده است. تیم ملی بوکس جوانان 
ایران با هشت بوکسور در این مسابقات 
حضور یافته است. بوکسور هایی از 
کشور های ایران، روسیه، ازبکستان، 
مغولستان، تاجیکستان، قزاقستان، 
قرقیزستان، مولداوی، باروس و چین 
در این مسابقات حضور دارند. روز 
گذشته چهار نماینده کشورمان در 
مرحله یک چهارم نهایی حضورداشتند 
که طی آن، روزبهانی و مصباحی با غلبه 
بر حریفان ضمن صعود به نیمه نهایی 
مدال برنز خود را قطعی کردند. در وزن 
۴۸ کیلوگرم، مهدی روزبهانی مقتدرانه 
و در سه راند متوالی با نتایج مشابه 
پنج بر صفر مقابل هوبورکوف از روسیه 
پیروز شد و ضمن صعود به نیمه نهایی 

مدال برنزش را قطعی کرد. در ۷۱ 
کیلوگرم، محمدصالح مصباحی که 
پیش از این نماینده روسیه را شکست 
داده بود مقابل حریفی از ازبکستان 
هم مقتدرانه برنده شد تا با صعود به 
نیمه نهایی مدال برنز خود را مسجل 
کند. در ۷۵ کیلوگرم، عبادالرحمان 
دارا برابر نماینده روسیه مغلوب شد 
و به کارش پایان داد. در ۸۰ کیلوگرم، 
ماهان ساجدی در مبارزه با بوکسوری 
از میزبان با ناداوری عجیب مواجه 
شد تا از رسیدن به برتری بازمانده و 
به کار خود در این رویداد پایان دهد. 
شاگردان رضا مهدی پور در تیم ملی 
بوکس جوانان، خود را برای حضور در 
مسابقات قهرمانی جوانان آسیا که از ۲۰ 
اردیبهشت ماه به میزبانی سریانکا آغاز 

می شود، آماده می کنند.

مسابقات کبدی زنان قهرمانی آسیا 
اسفند ماه به میزبانی ایران برگزار 

. د می شو
زنان  مسابقات کبدی قهرمانی 
آسیا از ۱۴ تا ۱۸ اسفند به میزبانی 
تهران برگزار خواهد شد. در این 
رویداد ۸ تیم حضور دارند که در 
دو گروه رقابت می کنند. هند، 
نپال، بنگادش، عراق، تایلند، 
سریانکا، مالزی و ایران تیم های 
شرکت کننده در این رویداد هستند.
طبق اعام رئیس فدراسیون 
کبدی ایران، تیم ملی کبدی 
زنان نسبت به بازی های آسیایی 
هانگژو ۸۰ تا ۹۰ درصد تغییر کرده 
و جوان تر شده است. به دلیل 
تغییرات عمده باید تیم ملی در 
مسابقات بیشتری حاضر شود تا 
برای ناگویا آماده شود. بعد از این 

مسابقات قهرمانی جهان هند 
را نیز خواهیم داشت که البته 
هنوز تاریخ برگزاری آن مشخص 
نشده است. به احتمال زیاد این 
مسابقات در خرداد خواهد بود 
اما تاریخ دقیق آن دو هفته دیگر 

مشخص می شود.
عباس اورسجی رئیس فدراسیون 
کبدی ایران و آسیا با اعام این 
خبر می گوید: »میزبان مسابقات 
این  قهرمانی آسیا هستیم که 
۱۴ اسفند در تهران  مسابقات از 
آغاز می شود. در این رویداد ۸ تیم 
حضور خواهند داشت که در دو 
گروه رقابت خواهند کرد. مهم تر از 
همه حضور هند در این مسابقات 
است. تیم ملی ایران هم تیم خوبی 
است و امیدوار به کسب مدال طا 

هستیم و برای آن می جنگیم.«

مازندران، میزبان اردوی دختران زیر 16 سال
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نباید تیم هایی مثل هندوستان برای ما خطرناک باشند

رضاییفر:بامانولوپولوسبهروزتربازیمیکنیم

 تیم ملی بسکتبال جمعه برای 
رزرو بلیت کاپ آسیا 2۰2۵ عربستان 
در خانه مقابل هندی ها به میدان 
می رود. شاگردان مانولوپولوس 
با  را  رقابت ها  دوم  پنجره  که 
به پایان  شکست مقابل قطر 
رسانده بودند، حالا به گفته نوید 
رضایی فر بسکتبالیست تیم ملی، 
جمعه مأموریتشان در پنجره سوم 
انتخابی کاپ آسیا را از سرمی گیرند 
تا کار صعود را در همین تهران تمام 
کنند. رضایی فر که همه بازی های 
ملی را سخت می داند، معتقد است 
به رغم برتری تیم ملی روی کاغذ 
نسبت به هندی ها، نمی شود این 

تیم را دست کم گرفت.
 

برای تقابل با هند آماده اید؟
می  تما ینکه  ا به  جه  تو با 
ملی پوشان از دل لیگ به اردو 
آمده اند، همه آماده هستند و 
فقط نیاز بود تا در اردوی تیم ملی 
مدتی کنار هم تمرین کرده و به 
هماهنگی برسیم. در این مدت 

تمرینات خوب پیش رفته است 
و به هماهنگی لازم برای بازی روز 

جمعه رسیده ایم.
روی کاغذ تیم ملی مقابل 

هند برنده است، اما به نظر 
می رسد با توجه به برد اخیر 

آنها مقابل قزاقستان و مربی 
امریکایی شان کار سختی دارید.

بازی سختی در پیش داریم. هیچ 
رقابتی در سطح ملی آسان نیست 
و نمی شود آن را دست کم گرفت. 
بنابراین مقابل هند هم بازی 
آسانی نداریم. البته این حرفم 
به این معنا نیست که تیم هند را 
برای خودمان بزرگ کنیم و اعتماد 
به نفس لازم را مقابل آنها نداشته 
باشیم. ما بازیکنان فوق العاده و 
تیم جوانی داریم اما نباید هیچ 
بازی را دست کم بگیریم. اگر 
می خواهیم به کاپ آسیا صعود 
کنیم و سال بعد در این رقابت ها 
روی سکو قرار بگیریم نباید تیمی 
مثل هند برایمان خطرناک باشد. 
امیدوارم روز جمعه با برد هند کار 
را تمام کرده و صعودمان را قطعی 

. کنیم
اگر صعودمان قطعی نشود، کار 

در قزاقستان با توجه به میزبانی 
آنها چقدر سخت خواهد بود؟

مقابل قزاقستان در سال های 
اخیر چالش داشته ایم و متأسفانه 

مقابل 
قزاقستان 

در سال های 
اخیر چالش 

داشته ایم 
یکی دو بار 
هم به آنها 

باختیم اما 
در بازی های 

هانگژو انتقام 
گرفتیم و آنها 

را با اختلاف 
زیاد شکست 

دادیم

یکی دو بار هم به آنها باختیم اما 
در بازی های آسیایی هانگژو انتقام 
گرفتیم و آنها را با اختاف زیاد 
شکست دادیم. باز هم می گویم 
در رده ملی هیچ بازی آسان نیست 
و ما هم به خودمان ایمان داریم.

کار با مانولوپولوس چطور 
است، می تواند به بسکتبال 

ایران کمک کند؟
با حضور مانولوپولوس به روزتر 
بازی می کنیم. او توجه زیادی به 
جزئیات دارد و تأکید دارد که در 

دفاع و حمله کم اشتباه ظاهر 
شویم. متأسفانه در اولین بازی با 
حضور ایشان مقابل قطر باختیم 
اما یک اتفاق بود و مطمئن هستم 
در بازی های بعد جبران می کنیم.

مقابل قطر چه شد که نشد؟

 مقابل قطر عملکرد همیشگی 
را نداشتیم و متأسفانه همین 
موضوع هم باعث شد نتیجه را 
واگذار کنیم. اما مطمئنم که در 
بازی های بعد عملکرد بهتری از 

تیم ملی خواهید دید.

سؤال و جواب

فائزه زمانی
خبر نگار

در فدراسیون اسکی چه خبر است؟

 از تاریخ سازی از تاریخ سازی
  تا بستن اسکی   تا بستن اسکی 
با میخ و پیچبا میخ و پیچ

گزارش

حامد حسینی
روزنامه نگار


